
Pokal Südlicher Westerwald/Rhein-Lahn
2023/24

Herren D Pokal
Pokal-Spielplan
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

24.03.2024
24.03.2024

09:00
09:00

1
2

Diezer TSK "Oranien" III
VfL Nastätten III

SV Olympia Eschelbach IV
Diezer TSK "Oranien" II

0:4
2:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
Do.
Do.

19.12.2023
19.01.2024
29.02.2024
29.02.2024

18:45 (1)
20:00
19:50 v
20:00

4
1
2
3

Diezer TSK "Oranien" II
ASV 1922 Niederelbert IV
Diezer TSK "Oranien" III
VfL Nastätten III

Diezer TSK "Oranien" IV
SV Olympia Eschelbach IV
TV Eschbach
TV Dörnberg

4:0
0:4
4:1
4:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Sa.
Mi.
Do.
Mi.
Do.
Fr.

07.09.2023
30.09.2023
04.10.2023
19.10.2023
08.11.2023
23.11.2023
24.11.2023

20:00
18:00
20:00
20:00
19:30
19:30
20:00

103
101
106
102
105
107
104

SV Olympia Eschelbach IV
TV Dörnberg
Spfr. Höhr-Grenzhausen VI
VfL Nastätten III
TV Eschbach
SV Heiligenroth II
ASV 1922 Niederelbert III

SV Olympia Eschelbach V
SV Olympia Eschelbach VI
ASV 1922 Niederelbert IV
SG Untere Lahn IV
VfL Nastätten IV
Diezer TSK "Oranien" IV
Diezer TSK "Oranien" II

4:0
4:3
3:4
4:0
4:1
3:4
1:4

 
Freilose Achtelfinale
    Diezer TSK "Oranien" III   
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.03.2024 11:30 1 Diezer TSK "Oranien" II SV Olympia Eschelbach IV 3:4

nu.Dokument 013b, erstellt am 19.05.2024 22:07 | Seite 1 von 1


