Pokal Südlicher Westerwald/Rhein-Lahn 2023/24

Herren D Pokal

Pokal-Spielplan



Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 24.03.2024 09:00	1	Diezer TSK "Oranien" III	SV Olympia Eschelbach IV	0:4
So. 24.03.2024 09:00	2	VfL Nastätten III	Diezer TSK "Oranien" II	2:4
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 19.12.2023 18:45 (1)	4	Diezer TSK "Oranien" II	Diezer TSK "Oranien" IV	4:0
Fr. 19.01.2024 20:00	1	ASV 1922 Niederelbert IV	SV Olympia Eschelbach IV	0:4
Do. 29.02.2024 19:50 v	2	Diezer TSK "Oranien" III	TV Eschbach	4:1
Do. 29.02.2024 20:00	3	VfL Nastätten III	TV Dörnberg	4:0
Achtelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 07.09.2023 20:00	103	SV Olympia Eschelbach IV	SV Olympia Eschelbach V	4:0
Sa. 30.09.2023 18:00	101	TV Dörnberg	SV Olympia Eschelbach VI	4:3
Mi. 04.10.2023 20:00	106	Spfr. Höhr-Grenzhausen VI	ASV 1922 Niederelbert IV	3:4
Do. 19.10.2023 20:00	102	VfL Nastätten III	SG Untere Lahn IV	4:0
Mi. 08.11.2023 19:30	105	TV Eschbach	VfL Nastätten IV	4:1
Do. 23.11.2023 19:30	107	SV Heiligenroth II	Diezer TSK "Oranien" IV	3:4
Fr. 24.11.2023 20:00	104	ASV 1922 Niederelbert III	Diezer TSK "Oranien" II	1:4
Freilose Achtelfinale				
		Diezer TSK "Oranien" III		
Spiel um Platz 3				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 24.03.2024 11:30	1	Diezer TSK "Oranien" II	SV Olympia Eschelbach IV	3:4